Eдиный портал корпоративной
информации
Объявления
"Energiya tejash milliy kompaniyasi" aksiyadorlik jamiyati
Объявление
"ENERGIYA TEJASH MILLIY KOMPANIYASI" AKSIYADORLIK JAMIYATI

ПРОВЕДЕНИЕ ВНЕОЧЕРЕДНОГО ОБЩЕГО СОБРАНИЯ АКЦИОНЕРОВ

Уведомление о проведении внеочередного Общего собрания акционеров АО
«Национальная энергосберегающая компания».

Настоящим сообщаем, что в соответствии со статьей 75 Закона
«Об акционерных обществах и защите прав акционеров» в связи с отсутствием кворума общего
внеочередного собрания акционеров АО «Национальная энергосберегающая компания»,
объявленного к проведению в 11.00 часов 27 марта 2019 года, принято решение перенести дату
проведения общего собрания акционеров.

Дата и время проведения: 15 апреля 2019 года в 15-00 часов.

Регистрация акционеров с 14.00 до 15.00 часов 15.04.2019 года

Место проведения: г. Ташкент, Юнусабадский район, ул. Ниезбек йули 1, офис АО
«Национальная энергосберегающая компания.

Повестка дня:

1. Утверждение регламента общего собрания акционеров АО «НЭК».

2. Рассмотрение вопроса об избрании состава наблюдательного совета
АО «НЭК».

3. Рассмотрение вопроса об избрании состава ревизионной комиссии
АО «НЭК».

4. Рассмотрение и принятие решения о ликвидации АО «НЭК».

5. Назначение ликвидационной комиссии АО «НЭК».

02.04.2019

Источник: https://openinfo.uz/announce/6119/
Дата: 13.02.2026